ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на „Националната електрическа компания“ ЕАД, ЕИК 000649348, разноски в размер на 100 (сто) лева.	
	ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на „Енерго-П. П“ АД, ЕИК 103533691, разноски в размер на 1 200 (хиляда и двеста) лева. Решението е окончателно.